bbikoBa AHHa BopucoBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. IO 3aKJIlo4YuBLUEee

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue

ouneHKe OLLeHKM
00O "KoHcanTuHrosas

1249 B "
KOMnaHusa "ApkKTyp dkcnepTt
00O "KoHcanTuHrosas

1250 A N
KoMnaHua "ApKTyp dkcnepT
00O "KoHcanTuHrosas

1298 f "
KoMnaHua "ApKTyp dkcnepT
00O "KoHcanTuHrosas

1302 B "
KOMMnaHusa "ApKTyp dkcnepTt
00O "KoHcanTuHrosas

1303 A N
KoMnaHua "ApKTyp dkcnepT

1304 00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"
00O "KoHcanTuHrosas

1306 B "
KoMnaHua "ApKTyp KcnepT

1307 00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp IkcrnepT"

1308-1 000 KOHC"aﬂTI/IHFOBaﬂ )
KoMnaHua "ApKTyp dkcnepT
00O "KoHcanTuHrosas

1309 B "
KoMnaHua "ApKTyp dKcrnepT
000 "KoHcanTuHrosas

1310 A N
KOMnaHusa "ApkKTyp dkcnepTt
000 "KoHcanTuHrosas

1311 A "
KOMMnaHusa "ApKTyp dkcnepTt

1312 00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"
000 "KoHcanTuHrosas

1313 \ N
KoMnaHua "ApKTyp dkcnepT
00O "KoHcanTuHrosas

1314 A N
KOMMNaHusa "ApKTyp dkcnepTt

1318 00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

1320 00O "KoHcanTuHrosas

KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

23.10.2023

06.10.2023

05.10.2023

03.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

20.11.2023

20.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

06.10.2023

23.10.2023

16.10.2023

20.10.2023

03.11.2023

oTuyeTtax 3a IV kBaptan 2023 ropa.

CBepeHusa
BbikoBa AHHa bopuncosHa
009131

22.08.2014

O6beKT oueHKU

3eMeNbHbI yHacToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

MpaBo TpeboBaHUs
Bo3MeLleHus yuiepba
OBVKMMOMY NMYLLLECTBY

3eMesibHbIN y4acToK

MNomeleHnsa

MpaBo TpeboBaHUs
Bo3MeLLeHUun yuiepba
OBVKMMOMY MMYLLLECTBY

Xunas KBapTupa

Ob6opynoBaHue

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

Xunnasa kBapTupa

TC

TC

34aHune 1 3eMenbHbIN y4acToK

HeXxunnsle nomeweHns

TC

Xunas kBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTBea

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1321

1322

1323-1

1323-2

1325

1326

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1340

1341

1342

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp IkcrnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcrepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

26.10.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

20.11.2023

10.11.2023

16.10.2023

01.12.2023

02.12.2023

24.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

05.12.2023

27.11.2023

08.12.2023

22.12.2023

02.10.2023

13.12.2023

25.12.2023

19.12.2023

29.12.2023

TC

TC

TC

TC

TC

MpaBo TpeboBaHMA
Bo3MeLleHUs yuiepba
OBVXMMOMY MMYLLLECTBY

Hexxunnble nomelweHnsa

ObopynoBaHune

MpaBo TpeboBaHma
BO3MelleHua yulepba
OBVXNMOMY UMYLLLECTBY

TC

XK.4. nyTb 1 3eMenbHbIn
y4yacToK

ObopynoBaHune

[loM 1 3eMenbHbIA y4acToK

TC

TC

CepBUTYT (3eMenbHbIN

y4acToK)

MNomeleHna

TC

XKunnasa kBapTupa

TC

Xunas kBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXKMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXKMOro
nMyLecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1344

49-18-10-
2023

52-22-11-
2023

53-23-11-
2023

54-28-11-
2023

50-01-11-
2023

291/23

301/23

321/23

321/23-1

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

000 «LleHTp 3kCcnepTu3bl 1
NpaBoBOW NOAAEPKKU»

00O «LeHTp akcnepTuUsbl n
NpaBoBON NOAOEPKKM»

00O «LeHTp akcnepTusbl 1
NpaBOBOWN NOAAEPKKN»

00O «LeHTp akcnepTuU3sbl 1
NpaBoBOWN NOAAEPKKM»

00O «LeHTp akcnepTusbl u
npaBoBOWN NOAAEPKKMN»

000 "Onmmn"

000 "Onumn"

000 "Onmumn"

000 "Onumn"

28.12.2023

31.10.2023

30.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

07.11.2023

20.11.2023

29.11.2023

18.12.2023

18.12.2023

HeXunble nomelleHns

TC, opyxwne

Xunas KBapTupa

TC

TC

TC

Xunnasa kBapTupa

Xunas kBapTupa

HeXxunble nomelleHuns

HeXwunble nomellieHns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Быкова Анна Борисовна

