

Быкова Анна Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Быкова Анна Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		009131			
Дата включения в реестр членов РОО		22.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1249	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	23.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1250	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	06.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1298	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.10.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1302	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	03.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1303	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.10.2023	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1304	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.10.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1306	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	04.10.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1307	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.10.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1308-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1309	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1310	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	06.10.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1311	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	09.10.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1312	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	06.10.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1313	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	23.10.2023	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1314	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	16.10.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1318	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.10.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1320	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	03.11.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1321	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	26.10.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1322	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	07.11.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1323-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	07.11.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1323-2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	07.11.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1325	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.11.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1326	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.11.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1327	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	16.10.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1328	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	01.12.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1329	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	02.12.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1330	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	24.11.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1331	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	24.11.2023	Ж.д. путь и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1332	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.11.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1333	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.12.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1334	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	27.11.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1335	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	08.12.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1336	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	22.12.2023	Сервитут (земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
1337	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	02.10.2023	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1338	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	13.12.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1340	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	25.12.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1341	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	19.12.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1342	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	29.12.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1344	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.12.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
49-18-10-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	31.10.2023	ТС, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
52-22-11-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	30.11.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53-23-11-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	30.11.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
54-28-11-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	04.12.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
50-01-11-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	07.11.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
29И/23	ООО "Олимп"	20.11.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30И/23	ООО "Олимп"	29.11.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32И/23	ООО "Олимп"	18.12.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
32И/23-1	ООО "Олимп"	18.12.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости